198, 208,
209; a.mlf., "Tuğtekin", iA, Xll / 2, s. 45; Coş
kun Aıptekin , Dimaşk Atabegliği, istanbul 1985,
s. 16, 18, 34, 38, 65, 81, 83 , 87; Hikmet Beg
Şerif. Tarff]u Tarab/us eş-Şam min akdemi ez·
maniha ilti hiJ.?ihi'l·eyyam (nşr. M. Haddad Ye
ken- M. lsa ei-Hüri). Trabıusşam 1407/ 1987,
s. 14, 45, 48·51, 54-55; S. Runciman, Haçlı Se·
{er/eri Tarihi (tre. Fikret Jşı\tan). Ankara 1987,
ll, 7, 9, 27, 44, 47, 50·54, 57, 95; Yüsuf Derviş
Gavanime. "el-Efdal b. Bedrü'l-Cema.ıı ve Bi
rinci Haçlı Seterindeki Rolü" (tre. Abdü lkerim
Özaydın) . TED, sy. 13 ( ı987 ). s. 149·152; M.
Sobernheim.